
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 890/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-04-04

w sprawie powołania Zespołu Programowego ds. Edukacji Kulturalnej. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Programowy ds. Edukacji Kulturalnej, zwany dalej Zespołem.

§ 2
W skład Zespołu wchodzą:

Przewodniczący:
Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury 

i Promocji Miasta

Wiceprzewodniczący:
Anna Okońska-Walkowicz – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji

i Spraw Społecznych

Członkowie:

1. Stanisław Dziedzic – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Urzędu Miasta Krakowa,

2. Barbara Turlejska – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta 
Krakowa,

3. Anna Korfel-Jasińska – Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 
Krakowa,

4. Katarzyna Cisowska-Mleczek – Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu 
Miasta Krakowa,

5. Anna Kościelna – Kierownik Referatu Przedszkoli i Placówek 
Oświatowo-Wychowawczych w Wydziale 
Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,

6. Joanna Szulborska-
Łukaszewicz

– Pracownik Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Urzędu Miasta Krakowa,

7. Stanisława Szlachta – Zastępca Skarbnika ds. Polityki Rachunkowości 
Miasta, Urząd Miasta Krakowa,

8. Grażyna Fijałkowska – Radna Miasta Krakowa,
9. Bolesław Kosior – Radny Miasta Krakowa,
10. Małgorzata Jezutek – Dyrektor Ośrodka Kultury „Kraków-Nowa 

Huta”,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

11. Marta Perucka-Tytko – Dyrektor Domu Kultury „Podgórze”,
12. Ewa Różańska – Dyrektor Staromiejskiego Centrum Kultury 

Młodzieży,
13. Teresa Grzybowska – Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury 

im. K.I. Gałczyńskiego,
14. Bartłomiej Kocurek – Dyrektor Centrum Młodzieży im. dr Henryka 

Jordana,
15. Franciszek Dziadoń – Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury Fort 49 

„Krzesławice”.

§ 3

1. Zespół jest ciałem doradczym Prezydenta Miasta Krakowa.

2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie Programu ds. Edukacji Kulturalnej w Krakowie 
ze szczególnym uwzględnieniem reformy młodzieżowych domów kultury, w tym zamiaru 
przekształcenia ich w gminne instytucje kultury wraz z ustaleniem szczegółowego trybu, 
zakresu, prognozowaniem potencjalnych skutków, oraz przygotowaniem harmonogramu 
działania. 

3. Prace Zespołu rozpoczną się z dniem jego powołania i zostaną zakończone sprawozdaniem 
z wykonania powierzonego mu zadania. 

4. Z każdego posiedzenia Zespołu zostanie sporządzony protokół.

§ 4

Prezydent Miasta Krakowa będzie na bieżąco informowany o działaniach Zespołu.

§ 5

1. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewni Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Urzędu Miasta Krakowa.
2. Obsługę prawną Zespołu zapewni Zespół Radców Prawnych.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Urzędu Miasta Krakowa.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


